案

（別紙様式２）
告発日　令和　　年　　月　　日
告発書

気象研究所長　殿
所　属
連絡先
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
（自署の場合は押印不要）

気象研究所における研究上の不正防止に関する規程（平成29年２月16日気研企第302号）第11条の規定に基づき、下記のとおり不正行為について告発します。

記

１．被告発者の所属、氏名
所属
氏名

２．不正行為の具体的な内容とその根拠
（「ねつ造」「改ざん」「盗用」又は「研究経費の不正使用」の別）

（対象となる研究成果物又は研究経費）

（別紙様式３）
異議申立日　令和　　年　　月　　日
異議申立書

気象研究所長　殿

所　属
連絡先
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
（自署の場合は押印不要）

気象研究所における研究上の不正防止に関する規程（平成29年２月16日気研企第302号）第16条第７項の規定に基づき、令和　年　月　日付で通知された調査委員会の委員のうち、下記の者についての指名について異議を申し立てます。

記

１．委員（長）名

２．理由

（別紙様式４）
不服申立日　令和　　年　　月　　日
不服申立書

調査委員会　委員長　殿

所　属
連絡先
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
（自署の場合は押印不要）

気象研究所における研究上の不正防止に関する規程（平成29年２月16日気研企第302号）第25条の規定に基づき、令和　年　月　日付で開示された調査結果について、下記のとおり不服を申し立てます。

記

１．不服申立に係る箇所

２．理由

[bookmark: _GoBack]